ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	   Вид соревнования    
	Турнир среди юношей 2004 г.р., посвященный 40-летию создания ХК «Сокол»
	  Дата
	06.12.2015
	            Игра №
	6

	    Место проведения
	Город
	Новочебоксарск
	  Арена
	л/д «Сокол»
	Время
	09.45
	            Зрители
	100

	  «A» Сокол (Новочебоксарск)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз.
	Игр.
	   #
	 Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	1
	Уткин Егор
	
	вр
	нет
	1
	06
	54
	13
	12
	
	
	14
	17
	27
	2
	ГРУБ
	14
	17
	16
	17

	20
	Николаев Николай
	
	вр
	да
	2
	10
	24
	13
	12
	
	
	14
	17
	15
	2
	ГРУБ
	14
	17
	16
	17

	30
	Петров Артемий
	
	н
	да
	3
	21
	32
	12
	
	
	+1
	14
	17
	19
	2
	ГРУБ
	14
	17
	16
	17

	2
	Исаев Николай
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	16
	24
	11
	2
	БЛОК
	16
	24
	18
	24

	3
	Васильев Роман
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	26
	25
	27
	2
	ПОДН
	26
	25
	28
	25

	10
	Кузьмин Илья
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	42
	05
	2
	2
	УД-КЛ
	42
	05
	42
	15

	11
	Васильев Максим
	К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	42
	35
	3
	2
	ТЛ-КЛ
	42
	35
	44
	35

	12
	Павловский Павел
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Юринов Егор
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Уляков Александр
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Степанов Семен
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Гимаев Эмир
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Степанов Артем
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Алатырев Степан
	А
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Алексеев Дмитрий
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Гимаев Саид
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Антонов Степан
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Лаптев С.И.
	Тренер:                                                        
	Нач. команды:
	подпись

	  «Б» Олимпия (Кирово-Чепецк) 
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз
	Игр.
	   #
	Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	1
	Миронов Егор
	
	вр
	да
	1
	18
	11
	18
	9
	
	
	02
	05
	3
	2
	ПОДН
	02
	05
	04
	05

	20
	Погудин Евгений
	
	вр
	да
	2
	39
	23
	16
	
	
	
	11
	45
	10
	2
	УД-ЛОК
	11
	45
	13
	45

	3
	Кашин Кирилл
	
	н
	да
	3
	42
	15
	15
	
	
	+1
	14
	17
	3
	2
	ГРУБ
	14
	17
	16
	17

	5
	Хлебников Владислав
	
	з
	да
	4
	45
	00
	16
	
	
	ПБ
	14
	17
	6
	2
	ГРУБ
	14
	17
	16
	17

	6
	Белоусов Максим
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	14
	17
	9
	2
	ГРУБ
	14
	17
	16
	17

	7
	Медведев Данил
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	20
	04
	9
	2
	ПОДН
	20
	04
	21
	32

	8
	Дюкин Артем
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	25
	59
	17
	2
	ПОДН
	25
	59
	27
	59

	9
	Русских Роман
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	27
	27
	13
	2
	ПОДН
	27
	27
	29
	27

	10
	Смирнов Никита
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Волков Григорий
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Демаков Роман
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Захарищев Семен
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Лапшин Владислав
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Пыжьянов Роман
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Пфайфле Денис
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Балезин Егор
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Мохов Матвей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Анищенко Данил
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Бабинцев Илья
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Меньшенин Ю.А.
Тренер:  

Нач. команды:

подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	2
	1
	0
	
	0
	3
	Начало
	10
	00

	13
	13*
	20
	20
	):1
	00
	00
	20
	1
	
	«Б»
	0
	1
	2
	
	1
	4
	Окончание
	11
	30

	12
	16
	20
	20
	):2
	21
	32
	20
	20
	Штрафное

время
	«А»
	6
	4
	4
	
	
	14
	Тайм-аут А
	42
	15

	
	
	
	
	
	42
	05
	20
	20
	
	«Б»
	10
	6
	
	
	
	16
	Тайм-аут Б
	42
	05

	
	
	
	
	
	45
	00
	20
	20
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Перков О.
	Секретарь игры
	Перков О.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Флегентов Ф.
	подпись
	

	Главный судья
	Куликов Д.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Протапович Н.
	Линейный судья
	
	
	

	подписи
	
	
	
	Замечания
	Да
	


